
Id: 5040D029-2EC1-4276-99D2-960493DAA156. Projekt Strona 1

ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 117/2011
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA

z dnia 14 grudnia 2011 r.w sprawieprzeznaczenia  do  sprzedaży w drodze  przetargu ustnego 
nieograniczonego nieruchomości  gruntowej zabudowanej garażem na działce nr 224/4 o pow. 0,0022 ha, 

zapisanej w KW TO1C/00022379/1, stanowiącej własność Gminy Miasta Chełmna,  położonej w Chełmnie 
przy Placu Rydygiera 3. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 37 ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 z późn. zm)  zarządza się co następuje: 

§ 1. Sprzedać na własność nieruchomość gruntową zabudowaną garażem na działce nr 224/4 o pow.0,0022 ha, 
zapisaną w KW TO1C/00022379/1, położoną w Chełmnie przy Placu Rydygiera 3 w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego, przeznaczoną w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego na tereny zabudowy 
o funkcji mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej z obiektami i urządzeniami towarzyszącymi. Cena 
wywoławcza   wynosi 13.500,00 zł. (w tym 23% VAT) 

§ 2. Koszty zawarcia i wykonania aktu notarialnego ponosi nabywca. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta 

Mariusz Kędzierski


